Amt Klützer Winkel

Gemeinde Damshagen Zur Alten Schmiede 12 23948 Damshagen Damshagen, 19.06.2020

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Damshagen findet am

Sitzungstermin: Donnerstag, 02.07.2020, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Jugendclub Damshagen, Zur Alten Schmiede 12,

23948 Damshagen

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Folgendes ist zu beachten:

Es wird darauf hingewiesen, dass für die Öffentlichkeit Plätze nur entsprechend der vorhandenen Kapazität aufgrund der Corona-bedingten Einschränkungen zur Verfügung gestellt werden können.

Gäste haben einen Mund-Nasen-Schutz zu tragen.

Insbesondere Gremienmitglieder und Gäste, die Anzeichen für eine Infektion mit dem Coronavirus (Fieber, Husten und Atemnot) zeigen, werden aufgefordert den Sitzungsraum nicht zu betreten bzw. zuhause zu bleiben!

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmalsigkeit der Einladung, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Verpflichtung einer sachkundigen Einwohnerin
3	Einwohnerfragestunde
4	Änderungsanträge zur Tagesordnung
5	Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung des
	Sozialausschusses (16.10.2019)
6	Wahl der/des ersten stellvertretenden Ausschussvorsitzenden des
	Sozialausschusses der Gemeinde Damshagen
	Vorlage: GV Damsh/20/14320
7	Wahl der/des zweiten stellvertretenden Ausschussvorsitzenden des
	Sozialausschusses der Gemeinde Damshagen
	Vorlage: GV Damsh/20/14321
8	Beschluss zu vorliegenden Anträgen von Vereinen und Verbänden auf finanzielle
	Unterstützung für das Jahr 2020
	Vorlage: GV Damsh/20/14343

11 Smart tau Hus

9

10

12 Planung von Veranstaltungen

Verwendung Spendenmittel Kindertagesstätte Damshagen

- 13
- Zukünftige Vorhaben und Projekte Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung 14

Nichtöffentlicher Teil

Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung 15

Mit freundlichem Gruß

gez.

Franziska